Y.H. Bayur, a.g.m, s.274-275
23 Külçe, a.g.e, s.406, Hüseyin Kazım Kadri Yeni asırdaki yazısını eserinde tam metin olarak
vermektedir. bkz. H.Kazım Kadri, a.g.e, s.101-106, Makalenin başlığı "Arnavutluk’un Derdi:
Aşırılıkçılık"
olup yayınlanış tarihi 1 Mayıs 1328 (14 Mayıs 1912).
24 H. Kazım Kadri, a.g.e, s.97.